

Vin Til Tiden ApS

Vejlbjergvej 18A

8240 Risskov

CVR-nummer 35 51 33 45

Årsrapport

1. januar 2021 - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

den 21-05-2022



Jørn Therkildsen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskab

Vin Til Tiden ApS
Vejlbjergvej 18A
8240 Risskov

Hjemstedskommune: Aarhus
CVR-nummer: 35 51 33 45
Regnskabsperiode: 1. januar 2021 - 31. december 2021

Direktion

Jørn Therkildsen

Pengeinstitut

Middelfart Sparekasse

Revisor

Dansk Revision Hadsten
Godkendt Revisionspartnerselskab
Vesselbjergvej 3
8370 Hadsten

Kontaktpersoner:

Peter I. Jensen
Lars Lanther

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at sælge vin mv.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Selskabet har været påvirket af Covid-19 i første halvår 2021, og har modtaget hjælpepakker fra ordningen for tabt omsætning med TDKK 21.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2021 DKK	2020 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	584.152	376
1	Personaleomkostninger	-282.890	-316
	Resultat før finansielle poster	301.262	60
	Finansielle indtægter	1.504	0
	Finansielle omkostninger	-10.300	-40
	Resultat før skat	292.466	21
2	Skat af årets resultat	-65.219	-6
	Årets resultat	227.247	15
Forslag til resultatdisponering:			
	Foreslået udbytte	114.400	113
	Overført resultat	112.847	-98
	Resultatdisponering i alt	227.247	15
3	Særlige poster		

Note	Balance	2021 DKK	2020 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Varebeholdning	903.145	834
	Varebeholdninger	903.145	834
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	350.765	226
	Tilgodehavende skat	0	17
	Andre tilgodehavender	362.899	10
	Periodeafgrænsningsposter	43.252	19
	Tilgodehavender	756.916	272
	Likvide beholdninger	108.961	92
	Omsætningsaktiver i alt	1.769.021	1.198
	Aktiver i alt	1.769.021	1.198

Note	Balance	2021 DKK	2020 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
4	Virksomhedskapital	80.000	80
	Overført resultat	283.179	170
	Foreslået udbytte	114.400	113
	Egenkapital i alt	477.579	363
	Hensættelser til udskudt skat	9.515	0
	Hensatte forpligtelser	9.515	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	283.160	247
	Selskabsskat	37.704	0
	Anden gæld	866.457	577
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	94.607	10
	Kortfristede gældsforpligtelser	1.281.928	834
	Gældsforpligtelser i alt	1.281.928	834
	Passiver i alt	1.769.021	1.198
5	Eventualforpligtelser		
6	Kontraktlige forpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	Foreslået udbytte 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december				
Saldo primo	80	170	113	363
Udbetalt udbytte	0	0	-113	-113
Årets resultat	0	113	114	227
Egenkapital ultimo	80	283	114	478

Noter	2021	2020
	DKK	1.000 DKK
1		
Personaleomkostninger		
Løn og gager	242.464	289
Andre omkostninger til social sikring	10.186	11
Øvrige personaleomkostninger	30.240	16
Personaleomkostninger i alt	282.890	316

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).

2		
Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	55.704	3
Regulering af udskudt skat	9.515	2
Skat af årets resultat i alt	65.219	6

3 Særlige poster

Virksomheden har i bruttofortjenesten for 2021 indregnet Covid-19 fra kompensationsordningen for tabt omsætning med TDKK 21.

4 Virksomhedskapital

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

5 Eventualforpligtelser

Ingen.

6 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået en husleje-forpligtelse, der kan opsiges med 3 måneders varsel.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 11 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på TDKK 1, i alt TDKK 11.

Restløbetid i 42 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på TDKK 3, i alt TDKK 126.

	2021	2020
Noter	DKK	1.000 DKK

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med selskabets bankforbindelse er tinglyst virksomhedspant på TDKK 300 med pant i lagre, simple fordringer fra salg af varer og tjenesteydelser, driftsinventar og driftsmateriel, goodwill og rettigheder i henhold til panteloven. Bogført værdi TDKK 1.254.
